1 https://apress24.pl/pl/aopen-fsp300-60bt-12v-300w-atx-20-pin.html
4.12.2024
aPRESS24.pl
ul. Gospodarcza 9
68-200 Żary
tel: +48 684 20 21 22
e-mail:
NIP: 928-179-03-97
EU VAT ID:
PL9281790397
AOPEN FSP300-60BT(12V) 300W ATX 20-PIN 230,00 zł
netto: 186,99 zł
Zdjęcia produktu
2 https://apress24.pl/pl/aopen-fsp300-60bt-12v-300w-atx-20-pin.html
4.12.2024
Dodatkowy opis
Cena 230,00 zł
EAN 5903864693713
Typ zasilacza ATX
Producent Aopen
Model FSP300-60BT(12V)
Moc maksymalna (Watt) 300
Input 230V~ 5A 50Hz
Przewody ATX 20-PIN, ATX12V 4-PIN, AUX 6-PIN, 7x MOLEX, 2x
FDD
Stan produktu Odnowiony
Gwarancja 2 lata gwarancji